incurramus.  Et ego Petrus et heredes mei warantizabimus predictam portionem terre ut predictum est 

predicto conventui et de omnibus et contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Peter inherited from Thomas de Scoteney, who died 1246 (RA, VI, p.181).  The incomplete date of the 
building of the wall, which may have been 1150, is more likely to have been 1250 (it is not certain that the priory 
had been founded by the earlier date and it seems unlikely that the exact year of the wall's construction would 

have been known in the mid - thirteenth century if it had occurred in 1150).  The charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264.   

1122  Quitclaim by Peter, son and heir of Peter de Scoteney, knight, to Alvingham Priory of any right in the advowson 

of two parts of the church of St Andrew Stainton le Vale.  Kelstern, 14 October 1289 

fo.144r 

[N]overint universi presentes et futuri quod ego Petrus filius et heres domini Petri de Scoteny militis 

concessi, remisi et omnino pro me et heredibus in perpetuum quietum clamavi Deo et beate Marie, 

priori et conventui de Alvingham et eorum successoribus, totum ius et clamium quod habui vel aliquo 

modo habere potui in advocatione duarum partium ecclesie sancti Andree de Steintona iuxta Yreford 

cum suis pertinentiis, ita quod nec ego Petrus nec heredes mei nec aliquis nomine meo aliquis iuris vel 

clamii decetero in advocatione duarum partium ecclesie predicte cum suis pertinentiis exigere vel 

vendicare poterimus in perpetuum.  In cuius rei testimonium etc.  Dat' apud Kelesterne die veneris 

proxima ante festum sancti Hillarii anno regni regis E. filii regis H. septimo decimo. 

Note.  Written below no.1121 but not by scribe A, B or C.  

1123  Quitclaim by John son of Sir Richard of Buslingthorpe to Alvingham Priory of any claim in any lands and 

tenements the priory has or holds on the day of making this deed in lordship or in demesne and service in Stainton le 

Vale. [c.1319 - 1344] 

fo.144r 

Universis hoc scriptum visuris vel audituris Iohannes filius domini Ricardi de Boselingthorp' salutem in 

domino sempiternam.  Noveritis me concessisse, remisisse et omnino pro me et heredibus meis 

inperpetuum quietumclamasse Deo et beate Marie et priori et conventui de Al' et eorum successoribus 

sempiternis totum ius et clamium quod habeo seu quovismodo habere potero in omnibus terris et 

tenementis cum pertinentiis que et quas iidem religiosi die confectionis presentis scripti habuerunt et